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ZORO Cup
Overijse, 23/11/2014

1 - zondag 23 november 2014 23/11/2014 - 14:00

Programmanr. 1 100m rugslag 9 - 10 jaar
23/11/2014 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:00 Serie 2 van 2, 14:05

1 Maes Katrien ZORO/21036/04 NT 1 Clement Yaro ZORO/21037/04 NT
2 Vandyck Siebe ZORO/11042/04 NT 2 Van Heymbeeck Thibo SCSG/11003/04 1:56.36
3 Charlier Thibau ZORO/11040/05 NT 3 Broos Evy ZORO/21024/05 1:41.44
4 Mikhailov Anton ZORO/10051/04 NT 4 Deryckere Elisabeth ZORO/21008/04 1:48.26
5 Lefever Amélie ZORO/21039/04 NT 5 Mees Pierre ZORO/11025/05 2:00.67

Programmanr. 2 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
23/11/2014 - 14:05 Startlijst

Serie 1 van 7, 14:05 Serie 2 van 7, 14:10

1 1 Van den Broeck Liesa SCSG/21012/00 NT
2 Deryckere Esther ZORO/21009/01 NT 2 Wauters Bo ZORO/20034/02 NT
3 Wauters Karlien ZORO/20016/99 NT 3 Vandewaeyenbergh Laura ZORO/20041/01 NT
4 Clement Ilana ZORO/21011/00 NT 4 Bricknell Claire ZORO/21030/03 NT
5 5 Broos Yarissa ZORO/20018/00 NT

Serie 3 van 7, 14:15 Serie 4 van 7, 14:20

1 Wegner Kira ZORO/21031/03 NT 1 Matton Alix SCSG/21011/03 NT
2 Samson Amelie ZORO/21038/01 NT 2 Charlier Laura ZORO/21041/02 NT
3 Lefever Manon ZORO/21038/01 NT 3 Bossuyt Myrthe DiZV/20415/03 4:09.04
4 Godts Xanthe ZORO/21002/02 NT 4 Verhaeghe Rafaela ZORO/21039/98 NT
5 Mommaerts Nele ZORO/20025/02 NT 5 Mikhailova Katharina ZORO/20040/01 NT

Serie 5 van 7, 14:30 Serie 6 van 7, 14:30

1 Germonpre Sarah DIZV/20394/03 3:48.53 1 Eugene Astrid ZORO/20022/01 3:28.86
2 Lampe Cleo DIZV/21006/02 3:43.96 2 Lampe Maureen DIZV/20386/01 3:22.15
3 Bossuyt Linde DIZV/20351/01 3:31.59 3 Dom Elize DIZV/20338/00 3:16.62
4 Van Heymbeeck Kelly SCSG/20523/01 3:35.17 4 Van Der Meulen Femke DDAT/20246/00 3:17.75
5 Moedersheim Ambre ZORO/20052/03 3:46.92 5 Pas Inte ZORO/20055/03 3:27.58

Serie 7 van 7, 14:35

1 Supply Ann-Sophie DDAT/21009/02 3:15.18
2 Moedersheim Thalia ZORO/20026/00 3:07.18
3 Leyman Merel DDAT/20209/98 2:48.72
4 Gahy Katoe ZORO/20030/01 2:59.77
5 Loccufier Linde DIZV/20340/00 3:14.58

Programmanr. 3 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
23/11/2014 - 14:40 Startlijst

Serie 1 van 5, 14:40 Serie 2 van 5, 14:45

1 1
2 Missorten Artus SCSG/11015/03 NT 2 O'Neill James ZORO/11015/03 NT
3 Seghers Robbe ZORO/11035/02 NT 3 Godts Senne ZORO/11037/02 NT
4 Van Den Broeck Andreas SCSG/11002/03 NT 4 Gjerkaj Aleksander SCSG/11006/01 NT
5 5 Laurie Julien SCSG/10491/02 NT

Serie 3 van 5, 14:50 Serie 4 van 5, 14:55

1 Mescher Marnik ZORO/10050/03 NT 1 Roelands Yari DIZV/10393/01 3:43.67
2 Georges Adrien ZORO/11006/03 NT 2 Op De Beeck Maarten DIZV/10409/03 3:36.69
3 Colson Niels SCSG/10503/02 3:46.75 3 Vereycken Arno DIZV/11015/99 3:24.87
4 Varano Aurelio DIZV/11002/01 4:00.35 4 De Vriendt Jasper DIZV/10411/01 3:31.30
5 Grondel Charles SCSG/10495/02 NT 5 Jamaels Felix DIZV/10360/01 3:36.92
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Overijse, 23/11/2014

Programmanr. 3, Heren, 200m schoolslag

Serie 5 van 5, 15:00

1 Steegmans Matthias DIZV/10370/00 3:10.78
2 Busaan Anton DIZV/10403/00 3:04.00
3 De Coninck Lukas ZORO/11005/00 3:01.51
4 Spruyt Linus ZORO/10045/02 3:03.64
5 De Mey Largo DIZV/10353/01 3:08.64

Programmanr. 4 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
23/11/2014 - 15:05 Startlijst

Serie 1 van 7, 15:05 Serie 2 van 7, 15:10

1 1 Clement Ilana ZORO/21011/00 NT
2 Wegner Kira ZORO/21031/03 NT 2 Deryckere Esther ZORO/21009/01 NT
3 Godts Xanthe ZORO/21002/02 NT 3 Maher Alexandra ZORO/21032/97 NT
4 Lefever Manon ZORO/21038/01 NT 4 Saletta Federica ZORO/21017/97 NT
5 Gahy Katoe ZORO/20030/01 NT 5 Bricknell Anna ZORO/21029/01 NT

Serie 3 van 7, 15:15 Serie 4 van 7, 15:15

1 Bossuyt Myrthe DiZV/20415/03 NT 1 Moedersheim Ambre ZORO/20052/03 1:41.82
2 Mikhailova Katharina ZORO/20040/01 1:49.23 2 Wauters Bo ZORO/20034/02 1:40.12
3 Vandewaeyenbergh Laura ZORO/20041/01 1:42.96 3 Lampe Cleo DIZV/21006/02 1:35.62
4 Bianchi Delhia SCSG/21005/02 1:46.76 4 Germonpre Sarah DIZV/20394/03 1:39.59
5 Vancampenhout Maya SCSG/20493/03 1:49.84 5 Pas Inte ZORO/20055/03 1:40.23

Serie 5 van 7, 15:20 Serie 6 van 7, 15:20

1 Eugene Astrid ZORO/20022/01 1:33.36 1 Nieto Rodriguez Laura DIZV/20388/00 1:23.29
2 Wauters Karlien ZORO/20016/99 1:26.15 2 Mommaerts Nele ZORO/20025/02 1:23.00
3 Moedersheim Thalia ZORO/20026/00 1:25.89 3 Loccufier Linde DIZV/20340/00 1:22.47
4 Bossuyt Linde DIZV/20351/01 1:25.95 4 D'Attoma Claire ZORO/20063/99 1:22.51
5 Lampe Maureen DIZV/20386/01 1:29.31 5 Chulick Catharina ZORO/20033/01 1:23.10

Serie 7 van 7, 15:25

1 Sneppe Diede DDAT/20296/03 1:20.66
2 Verhasselt Mira DDAT/20243/00 1:17.69
3 Broos Yarissa ZORO/20018/00 1:13.36
4 Manderveld Karlien LZC/21033/88 1:15.82
5 Dom Elize DIZV/20338/00 1:19.01

Programmanr. 5 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
23/11/2014 - 15:25 Startlijst

Serie 1 van 5, 15:25 Serie 2 van 5, 15:30

1 1 Saletta Alessandro ZORO/11016/99 NT
2 Mauceri Lorenzo SCSG/11024/00 NT 2 Forton Noa ZORO/11021/00 NT
3 Sinha Soham ZORO/21033/00 NT 3 Mommaerts Dries ZORO/11019/00 NT
4 Vereycken Arno DIZV/11015/99 NT 4 Godts Senne ZORO/11037/02 NT
5 Wolfs Jiro SCSG/11014/03 NT 5 O'Neill James ZORO/11015/03 NT

Serie 3 van 5, 15:35 Serie 4 van 5, 15:35

1 Remacle Corentin SCSG/11027/03 NT 1 Spruyt Linus ZORO/10045/02 1:30.58
2 Verstappen Timo SCSG/10531/01 1:35.09 2 Jamaels Felix DIZV/10360/01 1:28.48
3 Varano Aurelio DIZV/11002/01 1:31.44 3 De Coninck Lukas ZORO/11005/00 1:20.25
4 Roelands Yari DIZV/10393/01 1:34.81 4 Op De Beeck Maarten DIZV/10409/03 1:27.09
5 Mescher Marnik ZORO/10050/03 1:59.22 5 Vitale Luca SCSG/10494/02 1:28.82

Serie 5 van 5, 15:40

1 De Mey Largo DIZV/10353/01 1:20.10
2 Kone Cederic SCSG/10524/01 1:17.23
3 Michels Laurens ZORO/10003/95 1:08.08
4 Busaan Anton DIZV/10403/00 1:15.00
5 Steegmans Matthias DIZV/10370/00 1:17.34



Splash Meet Manager 11, Build 24344 Registered to Zoro 20/11/2014 13:57 - pagina 3

ZORO Cup
Overijse, 23/11/2014

Programmanr. 6 400m vrije slag 9 - 10 jaar
23/11/2014 - 15:40 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:40 Serie 2 van 2, 15:50

1 1 Vanderlinden Eline SCSG/21008/04 NT
2 Snauwaerts Hannah SCSG/21007/04 NT 2 Mees Alix ZORO/21026/05 NT
3 Philippin Tibo SCSG/11013/04 NT 3 El Bergui Samy DiZV/10417/04 5:55.73
4 Van Hoydonck Evy SCSG/21034/04 NT 4 Van Speybroeck Bo SCSG/21010/04 NT
5 5 Remacle Clara SCSG/21026/04 NT

15:55

Programmanr. 7 50m vrije slag 9 - 10 jaar
23/11/2014 - 16:10 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:10 Serie 2 van 2, 16:15

1 Maes Katrien ZORO/21036/04 NT 1 Van Heymbeeck Thibo SCSG/11003/04 54.58
2 Lefever Amélie ZORO/21039/04 NT 2 Mees Pierre ZORO/11025/05 50.41
3 Vandyck Siebe ZORO/11042/04 1:04.52 3 Broos Evy ZORO/21024/05 40.49
4 Charlier Thibau ZORO/11040/05 NT 4 Deryckere Elisabeth ZORO/21008/04 42.03
5 Clement Yaro ZORO/21037/04 NT 5 Mikhailov Anton ZORO/10051/04 51.29

Programmanr. 8 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
23/11/2014 - 16:15 Startlijst

Serie 1 van 7, 16:15 Serie 2 van 7, 16:20

1 1 Clement Ilana ZORO/21011/00 NT
2 Saletta Federica ZORO/21017/97 NT 2 Maher Alexandra ZORO/21032/97 NT
3 Van den Broeck Liesa SCSG/21012/00 NT 3 Vancampenhout Maya SCSG/20493/03 55.24
4 Vandewaeyenbergh Laura ZORO/20041/01 NT 4 Manderveld Karlien LZC/21033/88 NT
5 5 Bricknell Anna ZORO/21029/01 NT

Serie 3 van 7, 16:20 Serie 4 van 7, 16:20

1 Bianchi Delhia SCSG/21005/02 52.93 1 Godts Xanthe ZORO/21002/02 45.20
2 Lampe Cleo DIZV/21006/02 47.60 2 Lampe Maureen DIZV/20386/01 44.03
3 Wauters Bo ZORO/20034/02 46.24 3 Bossuyt Linde DIZV/20351/01 41.03
4 Germonpre Sarah DIZV/20394/03 47.21 4 Eugene Astrid ZORO/20022/01 43.31
5 Bossuyt Myrthe DiZV/20415/03 52.62 5 Deryckere Esther ZORO/21009/01 44.77

Serie 5 van 7, 16:25 Serie 6 van 7, 16:25

1 Wauters Karlien ZORO/20016/99 39.92 1 Supply Ann-Sophie DDAT/21009/02 36.85
2 Chulick Catharina ZORO/20033/01 38.03 2 D'Attoma Claire ZORO/20063/99 35.99
3 Mommaerts Nele ZORO/20025/02 37.03 3 Gahy Katoe ZORO/20030/01 35.88
4 Mikhailova Katharina ZORO/20040/01 37.08 4 Sneppe Diede DDAT/20296/03 35.92
5 Loccufier Linde DIZV/20340/00 39.00 5 Dom Elize DIZV/20338/00 36.37

Serie 7 van 7, 16:25

1 Nieto Rodriguez Laura DIZV/20388/00 35.21
2 Verhasselt Mira DDAT/20243/00 32.31
3 Leyman Merel DDAT/20209/98 31.51
4 Broos Yarissa ZORO/20018/00 31.73
5 Van Der Meulen Femke DDAT/20246/00 35.16
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Programmanr. 9 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
23/11/2014 - 16:30 Startlijst

Serie 1 van 5, 16:30 Serie 2 van 5, 16:30

1 1
2 Van Den Broeck Andreas SCSG/11002/03 NT 2 Vereycken Arno DIZV/11015/99 NT
3 Sinha Soham ZORO/21033/00 NT 3 De Vriendt Jasper DIZV/10411/01 50.45
4 Seghers Robbe ZORO/11035/02 NT 4 Gjerkaj Aleksander SCSG/11006/01 55.17
5 5

Serie 3 van 5, 16:35 Serie 4 van 5, 16:35

1 Laurie Julien SCSG/10491/02 46.66 1 Colson Niels SCSG/10503/02 40.59
2 Op De Beeck Maarten DIZV/10409/03 42.52 2 Rauw Mathis DIZV/10381/00 37.19
3 Jamaels Felix DIZV/10360/01 40.64 3 Steegmans Matthias DIZV/10370/00 36.19
4 Roelands Yari DIZV/10393/01 42.05 4 Spruyt Linus ZORO/10045/02 36.48
5 Varano Aurelio DIZV/11002/01 45.45 5 Verstappen Timo SCSG/10531/01 39.56

Serie 5 van 5, 16:35

1 De Mey Largo DIZV/10353/01 35.27
2 Kone Cederic SCSG/10524/01 33.03
3 Michels Laurens ZORO/10003/95 27.70
4 Saletta Alessandro ZORO/11016/99 31.23
5 Busaan Anton DIZV/10403/00 34.27

Programmanr. 10 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
23/11/2014 - 16:40 Startlijst

Serie 1 van 5, 16:40 Serie 2 van 5, 16:40

1 Bricknell Claire ZORO/21030/03 NT 1 Maher Alexandra ZORO/21032/97 NT
2 Bricknell Anna ZORO/21029/01 NT 2 Wegner Kira ZORO/21031/03 1:59.02
3 Charlier Laura ZORO/21041/02 NT 3 Moedersheim Ambre ZORO/20052/03 1:36.79
4 Lefever Manon ZORO/21038/01 NT 4 Van Heymbeeck Kelly SCSG/20523/01 1:48.10
5 Samson Amelie ZORO/21038/01 NT 5 Verhaeghe Rafaela ZORO/21039/98 NT

Serie 3 van 5, 16:45 Serie 4 van 5, 16:50

1 Pas Inte ZORO/20055/03 1:35.57 1 Sneppe Diede DDAT/20296/03 1:20.23
2 Supply Ann-Sophie DDAT/21009/02 1:23.25 2 Saletta Federica ZORO/21017/97 1:19.69
3 Wauters Karlien ZORO/20016/99 1:20.35 3 D'Attoma Claire ZORO/20063/99 1:17.47
4 Gahy Katoe ZORO/20030/01 1:20.75 4 Chulick Catharina ZORO/20033/01 1:19.57
5 Moedersheim Thalia ZORO/20026/00 1:25.00 5 Mommaerts Nele ZORO/20025/02 1:20.07

Serie 5 van 5, 16:50

1 Van Der Meulen Femke DDAT/20246/00 1:16.46
2 Leyman Merel DDAT/20209/98 1:14.84
3 Broos Yarissa ZORO/20018/00 1:12.83
4 Verhasselt Mira DDAT/20243/00 1:14.74
5 Nieto Rodriguez Laura DIZV/20388/00 1:15.72

16:55

Programmanr. 11 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
23/11/2014 - 17:10 Startlijst

Serie 1 van 4, 17:10 Serie 2 van 4, 17:10

1 1 Wolfs Jiro SCSG/11014/03 NT
2 Remacle Corentin SCSG/11027/03 NT 2 Seghers Robbe ZORO/11035/02 NT
3 Missorten Artus SCSG/11015/03 NT 3 Forton Noa ZORO/11021/00 NT
4 Sinha Soham ZORO/21033/00 NT 4 O'Neill James ZORO/11015/03 NT
5 5 Godts Senne ZORO/11037/02 NT
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Programmanr. 11, Heren, 100m rugslag

Serie 3 van 4, 17:15 Serie 4 van 4, 17:20

1 Georges Adrien ZORO/11006/03 2:06.51 1 Vitale Luca SCSG/10494/02 1:28.25
2 Mescher Marnik ZORO/10050/03 1:40.91 2 Grondel Charles SCSG/10495/02 1:23.08
3 Saletta Alessandro ZORO/11016/99 1:30.11 3 Rauw Mathis DIZV/10381/00 1:22.93
4 Mommaerts Dries ZORO/11019/00 1:37.69 4 De Coninck Lukas ZORO/11005/00 1:23.03
5 Mauceri Lorenzo SCSG/11024/00 1:41.86 5 Spruyt Linus ZORO/10045/02 1:23.22

Programmanr. 12 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
23/11/2014 - 17:20 Startlijst

Serie 1 van 3, 17:20 Serie 2 van 3, 17:25

1 1 Swimming Club Strombeek-Grimbe 2 3:03.00
2 Zoro 1 NT 2 Zoro 4 3:00.00
3 Swimming Club Strombeek-Grimbe 3 3:06.00 3 Swimming Club Strombeek-Grimbe 1 2:42.00
4 Swimming Club Strombeek-Grimbe 4 3:16.00 4 Zoro 3 2:45.00
5 Zoro 2 NT 5 Zoro 5 3:00.00

Serie 3 van 3, 17:30

1 Zoro 6 2:40.00
2 Zoro 7 2:15.00
3 Dilbeekse Zwemvereniging 1 2:10.00
4 Zoro 8 2:10.00
5 Dilbeekse Zwemvereniging 2 2:20.00


